
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 8. 11. 2017 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (ostatní členové komise byli omluveni) a hosté 

Komise nebyla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Projekt revitalizace areálu balírny, ul. K Žižkovu 

2. Projekt Polyfunkční soubor „Poděbradská“ 

3. Prosek Court 

4. Stavba skladové haly Českomoravská 

5. Studie Jiránkova vila 

6. Studie zastavění pozemků Kolben Park 

7. Různé 

 

BOD Č.1.   
Komise nemá námitek. 

BOD Č.2.  
Komise nesouhlasí s předimenzovanou zástavbou.  

BOD Č.3.  
Komise požaduje diskuzi ohledně koncepce zástavby při ul. Vysočanská. 

BOD Č.4. 
Komise požaduje doložení dopravního řešení včetně řešení dopravy v klidu. 

Předložit návrh na komisi dopravy MČ P9. 

BOD Č.5.  
Komise se studii souhlasí, před zahájením předložit projekt revitalizace zeleně a dodržení veřejné 

vybavenosti včetně drobného předškolního zařízení. 

BOD Č.6.  
Na příští komisi konané dne 13.12.2017 bude předložena studie zastavění pozemků Kolben Park. 

 



BOD Č.7.  
Návrh složení pracovní skupiny IPR hl. m. Prahy k náměstí OSN: 

Paní Němcová 

Paní Balcarová 

Zástupce Gymnázia Špitálská 

Pan Doležal 

Pan Kubík 

Zbytek komise bude tvořen členy instituce IPR hl. m. Prahy. 

 

Další termín řádného jednání KRU 13.12.2017, v případě potřeby bude komise svolána 

operativně v dřívějším termínu. 

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Tomáš Kubík 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

